James & Nicholson

JNO25 Polo piqué polycoton

myrtle
heach

JAMES &
nicHOLsON

Couleurs disponibles

poids eng

VPE

(pieces par
emballage intérieur
/ piéces par
emballage
extérieur)

mesures en cm
1/2 poitrine:

1/2 du bas largeur:
longueur a partir
de I'épaule:
longueur de

manche:

Couleurs disponibles

blanc
rouge

207g

5/50

S
51,00 cm
51,00 cm
72,00 cm

22,00 cm

. marine

. royal

240g
5/50

M
54,00 cm
54,00 cm
74,00 cm

23,00 cm

Polo maille piquée manches courtes

Entretien facile et résistant
Col tricoté, bande de propreté, fentes latérales
Patte 3 boutons imitation corne ton sur ton
Double couture au col, aux manches et épaules
Lavables & 60°C, compatible séche-linge

Tissu

Pays d'origine

Conseils d' entretien:

X0 AR

241g
5/50

L
57,00 cm
57,00 cm
76,00 cm

24,00 cm

. noir

. vert-foncé

XL
284g
5/50

XL
60,00 cm
60,00 cm
78,00 cm

25,00 cm

Bangladesh

XXL
2799
5/50

XXL
63,00 cm
63,00 cm
80,00 cm

26,00 cm

orange
vin

Tissu extérieur (190 g/m?): 65%
polyester, 35% coton

3XL
314g
5/50

3XL
66,00 cm
66,00 cm
82,00 cm

27,00 cm
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